
PREISHITS FÜR DEINE 
KÜCHE.

STILVOLL ERFRISCHEN 
ZUM BESTPREIS.

z. B. Glas- 
Getrtränkespender

FARMER NATURALS
Cashewkerne

Doppelte Menge²

900-g-Packung

300 g mehr³

GOLDEN SEAFOOD
Fischstäbchen

ALL SEASONS
Himbeeren

+ 100 %¹

BACK FAMILY
Weizenmehl, 
Type 405

XXL
ZUM ALDI PREIS.

kg-Preis 0.45

0.89*

2-kg- 
Packung

kg-Preis 7.98

3.99*

500-g- 
Packung

6.99*

1-kg- 
Packung

3.69*

-25 %4

kg-Preis 4.10

Mini-Heißluft- 
fritteuse

 14.99*

 6.99*

Hintergrund KI-generiert

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

kg-Preis 9.27

z. B.  1.39*

 2.39

-41 %

ab Do. 28.5.ab Di. 26.5.Di. 26.5. – Sa. 30.5.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Di. 26.5. – Sa. 30.5.

¹ �Im Vergleich zum Artikel Weizenmehl, 1 kg (0.59), aus unserem Standardsortiment. ² Im Vergleich zum Artikel Himbeeren, 500 g (4.99, kg-Preis 9.98), aus unserem Standardsortiment.³ Im Vergleich zum Artikel  
Cashewkerne, 200 g (2.89, kg-Preis 14.45), aus unserem Standardsortiment. ⁴ Im Vergleich zum Artikel Fischstäbchen, 450 g (2.49, kg-Preis 5.53), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.



Gutes für alle.

EINMAL GUNSTIG, 
IMMER GUNSTIG.
DER ALDI PREIS.

A  Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 
(www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München. ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 
45476 Mülheim, Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf Filialen & Ö!nungszeiten | ALDI SÜD 
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 08008002534.

A

16 MAL IN FOLGE

DAS IST

GUTES FUR ALLE.



BESTES AUS DER REGION
Erdbeeren, lose
Ursprung: Deutschland; 
Klasse I; in offener Schale;
z. B. 500 g; kg-Preis 4.98 

Mini- 
Wassermelone,  
lose
Ursprung: Spanien/ 
Italien; Klasse I; 
kg-Preis 

Lauchzwiebeln
Ursprung: Deutschland; 
Klasse I; Bund 

Neue Ernte

GU
TE

S AUS DEUTSCHER
LANDWIRTSCHAF

T

0.49*

Aktion

-16 %

0.59

1.29*

Aktion

-18 %

1.59

Di. 26.5. – Sa. 30.5.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

 TI EFPREIS-
        VERSPRECHEN

DAS ALDI

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter 
Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.

1

2.49*

Aktion



Naschtomaten
Ursprung: Deutschland; 
Klasse I; 250-g-Becher; 
kg-Preis 5.96

Avocado
Ursprung: siehe Etikett; 
Klasse I; Stück 

Kohlrabi
Ursprung: Deutschland; 
Klasse I; Stück 

GU
TE

S AUS DEUTSCHER
LANDWIRTSCHAF

T

Genussreif

GU
TE

S AUS DEUTSCHER
LANDWIRTSCHAF

T

Plattpfirsiche
Ursprung: Spanien/Italien/ 
Portugal; Klasse I; 500-g-Schale; 
kg-Preis 3.38

OBST & GEMÜSE-
HÄNDLER NR. 1

ALDI SÜD

2

1.69*

Aktion

0.49*

Aktion
0.55

1.49*

Aktion

-25 %

1.99

0.75*

Aktion

Di. 26.5. – Sa. 30.5.

Gutes für alle.
¹ �Gilt für Obst & Gemüse. Sollte die Frische nicht überzeugen, können die Produkte gegen Erstattung des Kaufpreises zeitlich  
unbeschränkt zurückgegeben werden. ² Quelle: NielsenIQ Homescan, Obst & Gemüse, MAT März 2024, Absatz Pack,  
LEH+DM im ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland.³ Quelle: NielsenIQ Homescan, Food Bio inkl. Frische Bio O&G,  
MAT September 2025, Ausgaben und Menge in Pack, LEH+DM im ALDI SÜD-Vertriebsgebiet Deutschland.

Unser Frische-Versprechen: Immer 
zufrieden oder Geld zurück 1
Immer günstig und täglich frisch 
für dich geliefert

Dein Bio-Händler Nr. 1 3

Große Frische-Auswahl, die 
regional oder aus deutscher 
Landwirtschaft bezogen wird

WARUM OBST UND  
GEMÜSE VON  ALDI?



Von der Geburt bis zur Verarbeitung – 
Gutes aus deutscher Landwirtschaft.

GENUSS AUS 
DEUTSCHLAND. GU

TE
S AUS DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

TASTE OF  
BRITISH ISLES
Steak vom  
irischen Weiderind
Versch. Sorten und Gewichte, 
z. B. 241 g; kg-Preis 28.99

6.99*

Aktion

MEINE METZGEREI
Lammrücken
Aus Neuseeland;  
in Kräutermarinade; versch. Gewichte,  
z. B. 233 g; kg-Preis 29.99

6.99*

 9.32

-25 %

BBQ
Schwenksteaks
Aus dem Schweinenacken; 
gewürzt; versch. Gewichte,  
z. B. 457 g; kg-Preis 6.99

3.19*

 4.02

-20 %

MEINE METZGEREI
Halbes Hähnchen
Gewürzt; Paprika; 750-g-Packung; 
kg-Preis 5.05

3.79*

 4.89

-22 %

6.99*

8.49

XXL
-17 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen- 
Schenkel
Mit Rückenstück; HKL A; 
2-kg-Packung; kg-Preis 3.50

BBQ
Doradenfilets
Mit Zitronen-Marinade; mit Haut; 
220-g-Packung; kg-Preis 21.77

4.79*

 5.69

-15 %

1

1

1

BBQ
Sommersteaks
Aus dem Schweinerücken;  
mariniert; Paprika; 600-g-Packung; 
kg-Preis 7.48

4.49*

 5.79

-22 %1

1

GU
TE

S AUS DEUTSCHER
LANDWIRTSCHAF

T

3.79*

 4.49

-15 %BBQ
Plant-&-Meat- 
Combo-Burger
Hackfleischzubereitung vom Rind 
mit Pflanzenprotein; gewürzt; 
400-g-Packung; kg-Preis 9.48

Next-Level-Meat – 70 % Fleisch 
vom Rind plus Pflanzenprotein

Di. 26.5. – Sa. 30.5.

Gutes für alle.
¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 

erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

1

• Mehr Platz als Stufe 2
• Außenklimakontakt
• Zusätzliche Kontrollen



HERTA
Finesse
Versch. Sorten; je 100-g-
Packung; kg-Preis 13.50

1.35*

 2.59

-47 %

PATROS
Hirtenkäse
Versch. Sorten; je 150- 
bzw. 180-g-Packung; kg-
Preis 13.27 bzw. 11.06

1.99*

 2.99

-33 %

IGLO
Schlemmerfilet
Versch. Sorten;  
je 380-g-Packung; 
kg-Preis 6.55

2.49*

 4.89

-49 %

DR. OETKER
Die 
Ofenfrische
Versch. Sorten;  
je 390- bzw. 410-g-
Packung; kg-Preis 
4.82 bzw. 4.59

1.88*

 3.69

-49 %

LORENZ
Saltletts
Versch. Sorten; je 175- bzw. 250-g- 
Packung; kg-Preis 5.71 bzw. 4.00

1.00*

 2.29

-56 %

BARILLA
Pesto
Versch. Sorten; je 190-g- 
Glas; kg-Preis 9.42

1.79*

 3.49

-48 %
FERRERO®

Nutella- 
Eiscreme
470-ml-Becher;
l-Preis 8.49

3.99*

 5.49

-27 %TIEFKÜHLUNG

2

KÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

0.99*

Aktion

Coca-Cola®/
Fanta®/mezzo 
mix®/Sprite®

Versch. Sorten; teils 
koffeinhaltig; je 1‚25-l- 
Flasche; l-Preis 0.79; 
zzgl. Pfand 0.25

Di. 26.5. – Sa. 30.5.

Gutes für alle.

BIS ZU

!56 %
SPAREN.

² Fisch aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org 
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion 

ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.  

Auch als 
6er-Pack  
erhältlich



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

   3   3  
  FÜRFÜR              

3

GOLDEN BRIDGE
Müsli
Versch. Sorten;  
je 750-g-Packung; 
kg-Preis 2.65

1.99*

 2.49

-20 %

GUT DREI EICHEN
Bacon
150-g-Packung; 
kg-Preis 9.27

KÜHLUNG

1.39*

 2.39

-41 %

ALMARE
Lachs-Vielfalt
Versch. Sorten; je 90- bzw. 100-g- 
Packung; kg-Preis 22.11 bzw. 19.90

KÜHLUNG

1.99*

 2.49

-20 %

1.00*

 1.47

-31 %

Walnussbrötchen
Aus dem Steinbackofen; 
mit 15 % Walnüssen; 
je Stück

0.39*

 0.59

-33 %

Buttercroissant
Zart blättrig & buttrig;  
3 Stück = 0.33 pro Stück  
(Einzelpreis 0.49) 

Di. 26.5. – Sa. 30.5.

BIS ZU

-41 %
SPAREN.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel 
ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. 1 Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen 2 Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-
backwaren ³ Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeich-
nungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl  

DEIN  
WOCHEN- 
EINKAUF.
 ZUM
 ALDI PREIS.

Nur in 
teilnehmenden 
BACKWELT

Filialen1 
erhältlich.2

Mehrmals täglich 
frisch gebacken

KI-generiert
KI-

gen

erie
rt



RIO D’ORO
Milder Saft
Versch. Sorten;  
aus bzw. teilweise aus  
Fruchtsaftkonzentrat; 
je 1-l-Flasche; 
zzgl. Pfand 0.25

CHOCEUR
ALDI Gipfel
Schweizer Milchschokolade mit  
Honig-Mandel-Torrone-Stücken; 
100-g-Riegel; kg-Preis 9.90

1.39*

 1.79

-22 %

5

MILSANI
Crème à la Cuisine
Versch. Sorten; je 250-ml-
Flasche; l-Preis 2.76

KÜHLUNG

0.99*

 1.29

-23 %

BISCOTTO
Schoko-Röllchen
Versch. Sorten; je 125-g- 
Packung; kg-Preis 11.12

0.99*

 1.39

-28 %

0.69*

 0.89

-22 %

1.11*

 1.49

-25 %

2.49*

 3.49

-28 %

3.99*

 4.79

-16 %

SUNSNACKS
Gebäckstangen
Versch. Sorten;  
je 150-g-Packung; 
kg-Preis 7.40

FARMER
Pistazien
Gesalzen;  
250-g-Packung;  
kg-Preis 9.96

BARISSIMO
Classic Intenso
Gemahlen;  
500-g-Packung;  
kg-Preis 7.98

Szekérvár  
Mädchentraube
Ungarn; lieblich;  
0,75-l-Flasche; 
l-Preis 2.39

1.79*

 2.49

-28 %

4 Di. 26.5. – Sa. 30.5.

Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. ⁴ DE YouGov FMCG, Bruttostichprobe 30.000 Haushalte (HH.), Juli 24–Juni 
25, meistverk. (Absatz in L/Tonnen) in Milchrahmerzeugnisse/-Alternativen (n = 26.447 Käufer-HH.). Fortlaufend, elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und 
Hochrechn. aller HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.). ⁵ DE YouGov FMCG, Bruttostichprobe 30.000 Haushalte (HH.), Juli 24–Juni 25, Meistverk. (Absatz in L/Tonnen) in Fruchtsäfte (n=22.053 
Käufer-HH.). Fortlaufend, elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. alle HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.)

KI-generiert

GUTES FÜR ALLE.
DAS IST



BIO
Bio-Bratwurst- 
sortiment
Hähnchen oder Schwein; 
je 220- bzw. 260-g- 
Packung; kg-Preis 14.95 
bzw. 12.65

KÜHLUNG

3.29**

 4.29

-23 %

ALL SEASONS
Rahm-Spinat
In Portionen; mit Sahne; mild gewürzt; 
800-g-Packung; kg-Preis 1.86

1.49**

 1.89

-21 %TIEFKÜHLUNG

2

JACK’S FARM
Chicken-
Nuggets
1-kg-Packung 

4.99**

 6.99

-28 %

SPEISE ZEIT
Pommes  
frites
1-kg-Packung 

1.11**

 1.49

-25 %

2

TIEFKÜHLUNG

KING’S CROWN
Gehackte  
Tomaten
Natur; 400-g-Dose; 
kg-Preis 1.23

0.49**

 0.59

-16 %

KING’S CROWN
Kidneybohnen
400-ml-Dose; Ab-
tropfgewicht 255 g; 
kg-Preis 2.16/ 
Abtropfgewicht

0.55**

 0.69

-20 %

1

Di. 26.5. – Sa. 30.5.

BIS ZU

-28 %
SPAREN.

¹ �DE YouGov FMCG, Bruttostichprobe 30.000 Haushalte (HH.), Juli 24–Juni 25, Meistverk. (Absatz in L/Tonnen) in Gemüse Konserven (n=24.835 Käufer-HH.). Fortlaufend, elektronische Erfassung 
privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. alle HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.). ² Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von  
4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio)  
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

KI-ge
ner

ier
t



MULTINORM
Blasenpflaster
Medizinprodukt; versch. 
Größen; transparent;  
mit Hydrokolloid;  
je 6 Stück; je Packung

2.89*

4.49*

MULTINORM
Sleeve-Bandage 
oder Kalt-Warm- 
Kompressen
Medizinprodukt; 
versch. Modelle;  
zur Kälte- und  
Wärmetherapie;  
wiederverwendbar; 
Größen: S–L;  
je Packung

Hintergrund KI-generiert

MULTINORM
Pflasterspray,  
Kältespray 
oder Blutstopp-
Wundspray
Medizinprodukt;  
je 75- bzw. 200-ml-
Spraydose; l-Preis 
53.20 bzw. 19.95

Wärmetherapie
Medizinprodukt; 
versch. Sorten; zur 
Schmerzlinderung  
z. B. bei Muskel- und 
Gelenkschmerzen; 
therapeutische Tiefen-
wärme; je Packung

6.49*MULTINORM
Bandage
Medizinprodukt; 
versch. Modelle; zur 
Stabilisierung und  
Entlastung; waschbar; 
Größen: S–XL; je Stück

4.95*

Zur Abdeckung und  
Vermeidung von Blasen

6.99*

MULTINORM
Physio-Tape
Medizinprodukt;  
elastisch; wasserfest; 
atmungsaktiv;  
latexfrei; versch.  
Farben; 2 Rollen  
à 5 cm x 5 m;  
m-Preis 0.45

3.99*

2.49*
Je 2x Kompressen  
und 1x Fixierbandage

Stück

Stück

MULTINORM
Zinksalbe³
Arzneimittel; Wirkstoff: Zinkoxid; Anwendungs-
gebiete: Zur Unterstützung der Wundheilung, 
auch bei nässenden oder juckenden Wunden und 
Schrunden, Verwendung auch als Decksalbe; 
100-g-Packung; kg-Preis 24.90

2.49*

MULTINORM
Muskel-Aktiv- 
Kühlgel oder Haut-
schutzbalsam
Kosmetikum; mit Arnika- 
Extrakt bzw. Panthenol;  
je 100-ml- Packung; 
l-Preis 24.90

4er-Packung

Gürtel, Stück,  
inkl. 6 Wärme-Pads

ab Di. 26.5.

³ �Enthält Wollwachsalkohol und Cetylstearylalkohol. Packungsbeilage beachten. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer 
Apotheke. Für Kinder unzugänglich aufbewahren.* Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. ** Wir bitten um Beachtung, dass diese 
Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. 

Bellanda Medical GmbH, Maulkuppenstr. 16,  
36160 Dipperz

Dr. Kleine Pharma GmbH, 
Heidsieker Heide 114
33739 Bielefeld

Districon GmbH, Bessie-Coleman-Straße 13,  
60549 Frankfurt am Main

PS Product Services GmbH, Alte Heerstraße 6, 
53757 Sankt Augustin

Bellanda Medical GmbH, Maulkuppenstr. 16, 36160 Dipperz

Pro Dimi Healthcare GmbH
Kirchhörder Straße 29
44229 Dortmund

Medizina Natura GmbH, Langgasse 42, 65183 Wiesbaden

Medizina Natura GmbH, 
Langgasse 42, 
65183 Wiesbaden

KI-ge
ner

ier
t



49.99*

AMBIANO
Faltbarer  
Premium-Hairstyler
Versch. Farben; LCD- 
Anzeige; 5 Aufsätze;  
3 Geschwindigkeits- und  
3 Heizstufen (60 °C / 80 °C / 
99 °C); mit Ionentechno-
logie, Cool-Shot-Taste und 
Memory-Funktion; 3 Jahre 
Garantie; je Stück

AMBIANO
Maniküre- oder 
Pediküre-Set
2 Geschwindigkeitsstu-
fen; inkl. USB-C-Lade-
kabel; 3 Jahre Garantie; 
je Set

9.99*
HOME CREATION
Wellness-Duschkopf
Versch. Modelle; je 3 versch. Strahlarten; 
Schlauchlänge ca.: 175 cm; je Stück

Hintergrund KI-generiert

Kosmetik
Versch. Artikel,  
z. B. Volume-Gloss- 
Nagellack; je Stück

DENTITEX
Interdentalbürsten  
oder Zahnsticks
Zur Reinigung der Zahnzwischen- 
räume; je Packung

1.99*

XXL
42 bzw. 

300 Stück

6 Aufsätze zum 
Trimmen, Stylen 
und Rasieren

KOKETT
Toilettenpapier,  
Limited Edition
Bedruckt mit bunten  
Motiven „Hello Summer“;  
3-lagig; 20 Rollen à  
220 Blatt; je Packung

7.49*

XXL
20x 220 

Blatt1

Inkl. Aufbewahrungsbox & Zubehör

Maniküre-Set

Pediküre-Set

6 Aufsätze: 
Polieren, Glätten, 
Konturieren, Füllen

Weitere  
Farbe

3 austauschbare Walzen 
(fein, mittel, grob)

Inkl. Zubehör

Rundbürste Ovalbürste

Curler

2-fach faltbar

Konzentrator- 
düse

Automatisches Wickeln, Locken  
und Stylen mit zwei Curlern
Bürstenloser Motor

PowerCut-Scher
system mit 27 selbst
schärfenden Klingen

ab 2.29*

Mascara oder 
Lippenstift, 
Stück, 2.69*

Nagellack,  
Stück, 2.29*

Make-up, 
Stück, 2.99*Blush, 

Stück, 2.99*

Concealer, 
Stück, 2.99*

Weitere Modelle

Weitere Farben 
für alle Modelle

Inkl. Brauseschlauch

Rasierer 1000 Series  
oder All-in-One- 
Trimmer 3000 Series
Inkl. USB-A-Ladekabel;  
Modell-Nr.: S1134/00,  
UVP A 39.99 bzw. MG3915/ 
15, UVP A 49.99; je Stück

19.99*

Aktion

3.49*

Aktion

AUFSTELLER

ab Di. 26.5.

Gutes für alle.
¹ �DE YouGov FMCG, Bruttostichprobe 30.000 Haushalte (HH.), Juli 24–Juni 25, Meistverk. (Absatz in L/Tonnen) in Toilettenpapier trocken 
(n=26.000 Käufer-HH.). Fortlaufend, elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. alle HH 
Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.). A Unverbindliche Preisempfehlung

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS



GARDENLINE
Teichpflanze
Versch. Sorten, z. B. 
Brasilianische Gras-
pflanze; je Stück

GARDENLINE
Garten-Festival
Versch. Sorten,  
z. B. Carex „Ice 
Dance“, im ca.  
14-cm-Kulturtopf; 
je Stück

ab 2.69*

Kann die Wasser- 
qualität verbessern

Rückzugsort für 
Wasserbewohner

Ziergras „Red 
Baron“, 3.99*

Rispenhortensie, 
8.99*

Carex „Ice Dance“, 
3.99*

Brasilianische 
Graspflanze, 
2.69*

Schwertlillie
„Louisiana“, 
4.99*

ab 3.99*

Weitere  
Farbe

14.99*

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

HOME CREATION
Familien-WC-Sitz
Mit Absenkautomatik, 
Schnellverschluss und 
Kinderbrille; je Stück

Pflanzlicher  
Essig-Kalkreiniger
100 % pflanzlich; mit Orangen-
Duft; 500-ml-Flasche;  
l-Preis 4.98

2.49*

BELAVI
Rankspalier
Versch. Modelle;  
pulverbeschichteter 
Stahl; Maße ca.: 
30 x 172 cm; je Stück

Wetterfest und langlebig

Passend für alle  
handelsüblichen WCs

Mit integriertem  
Aufsatz für Kinder

Hintergrund KI-generiert

BELAVI
Lounger
Versch. Farben; komprimiert 
verpackt; rutschfeste Unterseite; 
Belastbarkeit max.: 160 kg; Maße 
ca.: 96 x 75 x 88 cm; je Stück

99.99*

GARDENLINE
Ahorn
Versch. Sorten, z. B.  
Fächer-Ahorn; im 
ca. 23-cm-Kulturtopf; 
je Stück

12.99*

Pflegeleichte Dekopflanze 
für jeden Garten und Balkon

Frosthart, kommt mit 
Trockenheit zurecht

Weitere  
Farbe

Hö
he

 ca
.: 7

0–
90

 cm

Mit wasserabweisendem,  
waschbaren Bezug
Für den Außenbereich
Inkl. Schutzhülle

3.99*

Aktion

ab Di. 26.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

Hintergrund KI-generiert

AMBIANO
Speiseeis
maschine
Versch. Farben; 
12 W; Volumen max.: 1,1 
l; Zubereitungszeit ca.: 
20–40 Min.; Gefrier-
zeit vor der Benutzung 
ca.: 24 Std.; Maße ca.: 
17,7 x 19,5 x 22,8 cm;  
3 Jahre Garantie; je Stück

Hintergrund KI-generiert

19.99*

Eiskegel, 
4er-Set

Eiskugelform  
für 32 Eiskugeln, 
klein, Stück

Eiswürfelform für  
6 Eiswürfel, Stück

Weitere  
Farben

2

Weitere  
Designs

CROFTON
Eiswürfelformen
Versch. Modelle;  
zum Teil spül
maschinengeeignet 

7.99*
HOME CREATION
Picknickdecke
Versch. Designs; 100 % Polyester; 
Maße: zur Tasche gefaltet: 37 x 45 cm 
bzw. Liegefläche: 130 x 170 cm; je Stück

Zur Tasche faltbar mit 
integrierten Griffen 1.29*

2  LIVE IN STYLE
Picknick- 
Kühltasche oder  
-Kühlrucksack
Versch. Modelle; Poly-
ester mit Beschichtung, 
PEVA-Futter; Kühlzeit ca.: 
5 Std.; Maße ca.: Ruck-
sack: 31 x 18 x 39,5 cm,  
Tasche: 43 x 27,5 x 30 cm 
bzw. 39 x 27 x 30 cm; 
Volumen ca.: 22 l  
bzw. 33 l; je Stück

7.99*

Weiteres  
Design

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farben

Hintergrund KI-generiert

Weitere  
Farben

AMBIANO
Beheizbarer  
Eislöffel
Versch. Farben; Betriebs-
zeit ca.: 1 Std.; 2 Heizstufen 
(bis zu 60° C); inkl. USB-
C-Ladekabel; Maße ca.: 
4,85 x 4 x 22,5 cm;  
3 Jahre Garantie; je Stück

1  Schneidebrett
Versch. Modelle; Kunststoff; je Stück

1.49*

Aktion

6.49*

Aktion

Weitere  
Modelle

1

Hintergrund KI-generiert

ab Di. 26.5.

Gutes für alle.



Hintergrund KI-generiert

Teller, 
Stück

Trink-
becher, 
Stück

Frischhaltedosen, 
2er-Packung

BELAVI
Metall- 
Esstischgruppe
Maße ca.: Tisch: 
140 x 80 x 74 cm, Bank 
je: 120 x 36 x 45 cm; 
max. Belastung: Tisch: 
100 kg, Bank: 220 kg; 
inkl. Montagezubehör; 
3 Jahre Garantie 

AMBIANO
Mini-Heißluft- 
fritteuse
Versch. Farben; 900 W;  
8 versch. Garprogramme;  
Volumen ca.: 1,2 l;  
Maße ca.: 
28 x 20,4 x 22,7 cm;  
3 Jahre Garantie;  
je Stück

129.00*

3er-Set

JES COLLECTION
Grillzubehör
Versch. Modelle 

1.00*

BELAVI
Garten- 
Sonnensegel
Versch. Modelle; wasser
abweisend; Maße/Schnur-
länge ca.: dreieckig: 
415 x 415 x 415 cm/10 m, 
rechteckig: 300 x 200 cm/15 m;  
3 Jahre Garantie; je Stück

9.99*

Weitere  
Farbe

Dekorativer Sonnen- und 
Sichtschutz für Gärten und 
Terrassen

Inkl. Befestigungsmaterial

Salz- und Pfeffer-
streuer, 2er-Set Knoblauchpresse, 

Stück

Schere, 
Stück

Weiteres Modell

CROFTON
Trinkhalme
Versch. Modelle;  
Borosilikatglas; mit  
Reinigungsbürste; 
Länge je ca.: 14  
bzw. 23 cm 

1.29*

6er-Set8er-Packung

10er-Packung

Spülmaschinengeeignet 
und wiederverwendbar

CROFTON
Messer-Set
Versch. Modelle 

3.99*

3er-Set

Weitere  
Farbe für alle 

3er-Sets

Brotzeit- 
Messer-Set

Küchenmesser-  
und Schäler-Set

Gemüsemesser-Set 
mit Tomatenmesser

Für den Außenbereich
Einfacher Aufbau

Weitere  
Farbe

Temperatur einstellbar  
von ca. 80 bis 200 °C

14.99*

Aktion

Weitere  
Farben

Hintergrund KI-generiert

ab Di. 26.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

AUFSTELLER

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



BELAVI
Hängetöpfe  
aus Metall mit Haken
Versch. Modelle; mit Abflussloch;  
wetterfest und frostbeständig 

3.99*

BELAVI
Metall- 
Pflanzenständer
Versch. Farben; beidseitig 
nutzbar und ausziehbar; 
Maße ca.: 23,5 x 23,5 x  
33 cm–35 x 35 x 33 cm;  
Tragfähigkeit max.:  
20 kg; inkl. Montage­
material; je Stück

6.99*

BELAVI
Metall-Pflanzkübel  
mit Stauraum
Maße ca.: 91 x 45 x 45 cm;  
3 Jahre Garantie; je Stück

BELAVI
Pflanzgefäß
Versch. Modelle; 
Kunststoff; für  
den Innen- und 
Außenbereich; 
Maße (Ø x H)  
ca.: 39,4 x 31,3 cm, 
39 x 31,1 cm bzw. 
39,8 x 31,2 cm; 
je Stück

BELAVI
Pflanzschale
Versch. Modelle; Kunststoff;  
Maße (Ø x H) ca.: 51,5 x 19,8 cm;  
Fassungsvermögen ca.: 24 l; je Stück

Weitere  
Farbe

Hintergrund KI-generiert

Weiteres Modell

Weiteres  
Modell

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Hintergrund KI-generiert

4.99*

Stoßfest und frostsicher

UV-beständig

Ideal für Zäune,  
Balkone und  
Geländer

Für Pflanzengefäße bis 
zu 30 cm Ø einstellbar

Ohne Pflanzen

Ohne Pflanzen

Stück

2er-PackungGARDENLINE
Universal- 
Bio-Pflanzerde
Gebrauchsfertig;  
40-l-Packung; 
l-Preis 0.12

Vielfältig einsetzbar

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Stück

Weitere DesignsMaße ca.: 
33 x 24 x 26,5 cm 

Maße ca.: 
16 x 23 x  
26,5 cm

Für den Innen-  
und Außenbereich
Stoßfest und frostsicher
UV-beständig

29.99*

Aktion

Für Gärten, Terrassen  
oder Eingangsbereiche
Inkl. Kunststoffabdeckung
Mit Stauraum

9.99*

12.99*

ab Do. 28.5.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



GARDENLINE
Gießstab
Versch. Farben; 8 Sprühmuster 
mit variabler Durchflussrege­
lung; Betriebsdruck max.: 4 bar; 
passend für 12,7-mm-Steckver­
bindungssysteme (1/2"); je Stück

4.99*

CASALUX
Solar-LED- 
Gartenlaterne
Für den Außen­
bereich; 8x SMD-
LEDs; warmweiß; 
Leuchtdauer: bis  
zu 8 Std.; inkl.  
Befestigungs­
material; 3 Jahre  
Garantie; je Stück

Verkürzt,  
ca.: 61 cm

Stehend, ca.: 
61–120 cm

Hängend

12.99*

BELAVI
Solar-LED- 
Lichterschlauch 
oder -Mikrodraht
Versch. Modelle; warm­
weiß oder multicolor; 
Memory-Funktion; inkl. 
Erdspieß und Wand­
halterung; Länge ca.:  
7,5 bzw. 10 m; je Stück

7.99*

Weitere 
Farbe

Weitere 
Farbe

2-fach verstellbar 
oder hängend nutzbar

Mit Dämmerungssensor

Mit Dämmerungs
sensor

Weitere Modelle

GARDENLINE
Sommerstaude
Versch. Sorten, z. B. Kokardenblume,  
im ca. 15-cm-Kulturtopf; je Stück

GARDENLINE
Blühpflanze  
Summerfeelings
Versch. Sorten,  
z. B. Nelke „Oscar“, im 
ca. 12-cm-Kulturtopf; 
je Stück

Kokarden-
blume, 
3.99*

Sedum im Tontopf, 
„Deep Rose“, 4.99*

Steppen-
salbei, 
3.99*

Lavendel, 
ca. 12-cm-
Topf, 2.49*

Nelke „Oscar“, 
ca. 12-cm-Topf, 
1.89*

Eukalyptus, 
ca. 12-cm-
Topf,  4.99*

Rosen-Busch, 
ca. 14-cm-
Topf, 5.99*

Lavendel, 
ca. 26-cm-
Topf, 6.99*

Lavendel, ca. 50-cm-XL-
Balkonkasten, 9.99*

Lavendel
Versch. Sorten, 
z. B. Lavendel, im 
ca. 12-cm-Kulturtopf; 
je Stück

Aromatisch duftende Blüten
Trockenresistent

ab 2.49*

ab 1.89*

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Lichterschlauch

Mikrodraht

ab 3.99*

Tontopf  
mit Patina

BELAVI
Vogel- und Insektentränke
Versch. Modelle; Keramik; handbemalt; 
mit aufsteckbaren Keramikfiguren; Maße 
(Ø x H) ca.: 30,2 x 3,5 cm; je Stück

6.99*

HOME CREATION
Türmatte
Versch. Modelle; 100 % Polypropylen 
bzw. 100 % Polyester, Rückseite: TPE;  
Maße ca.: 45 x 75 cm; je Stück

6.99*

Weitere  
DesignsWeitere  

ModelleFür den Innen- 
und Außenbereich

Rutschhemmende Rückseite

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 28.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Weitere  
Farbe

Ein-/Aus-Betätigung  
mit Daumensteuerung

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  



UP2FASHION
Nahtlose Slips
Versch. Modelle; 75 % Poly­
amid, 25 % Elasthan; Größen: 
S (36/38)–L (44/46) 

7.99*

2er-Set

UP2FASHION
Figurformende Unterwäsche
Versch. Modelle; 91 % Polyamid,  
9 % Elasthan (LYCRA®); Größen:  
S (36/38)–XL (48/50); je Stück

4.99*

UP2FASHION
Füßlinge
Versch. Modelle; Fuß:  
86 % Polyamid, 14 % Elasthan 
(LYCRA®), Sohle: 95 % Baum­
wolle, 5 % Elasthan (LYCRA®); 
Größen: 35/38–39/42 

1.99*

2er- 
Packung

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farben

UP2FASHION
Pyjama
Versch. Modelle; 
50 % Baumwolle, 
50 % Modal;  
Größen: S (36/38)– 
L (44/46); je Set

6.99*

Weitere  
Sets

Hintergrund KI-generiert

8.99*

UP2FASHION
Radler- oder Capri-Leggings 
mit Spitze
Versch. Farben; 95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan (LYCRA®); S (36/38)– 
XL (48/50) 

UP2FASHION
Hose
Versch. Modelle;  
100 % Lyocell  
(TENCEL™); Größen:  
S (36/38)–L (44/46); 
je Stück

Weitere  
Farben

Weitere  
Farbe

7/8-Länge

Ajourstrick

UP2FASHION
Hose
Versch. Farben;  
50 % Baumwolle,  
50 % Lyocell; Größen: 
S (36/38)–L (44/46);  
je Stück

7.99*

Hintergrund KI-generiert

Midi-Slips

Maxi-Slips

UP2FASHION
Pullover
Versch. Farben;  
70 % Viskose  
(Lenzing™ EcoVero™),  
30 % Polyester;  
Größen: S (36/38)– 
L (44/46); je Stück

8.99*

4.49*

Aktion

2er- 
Packung

ab Do. 28.5.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn 
ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Displaydiagonale gemessen im vollen Rechteck und ohne Berücksichtigung der abgerundeten Ecken. Der tatsächlich nutzbare Bildschirmbereich ist 
weiter durch den Bereich der Kamera verringert. ² Die tatsächliche verfügbare Speicherkapazität ist aufgrund des vorinstallierten Betriebssystems und der Applikationen geringer als die angegebene Speicherkapazität. ³ Die mAh-Angabe bezieht sich auf 
den typischen Wert der Akkukapazität, der unter Laborbedingungen ermittelt wurde. Die nach der einschlägigen Norm IEC 61960 ermittelte (Mindest-)Kapazität beläuft sich auf einen geringeren Wert. Die tatsächliche Akkulaufzeit kann je nach Netzwer­
kumgebung, Nutzerverhalten und anderen Faktoren variieren. ⁴ LTE wird in Deutschland noch nicht flächendeckend unterstützt. Bitte informiere dich bei deinem Netzanbieter/Vertragspartner über die zur Verfügung stehende Abdeckung. Die maximale 

Weitere  
2er-Packung

Weiteres  
Modell

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



UP2FASHION
Jeans
Versch. Farben;  
98 % Baumwolle,  
2 % Elasthan (LYCRA®); 
Größen: 48–56; 
je Stück

11.99*

UP2FASHION
Sweatshorts
Versch. Farben; 60 % 
Baumwolle, 40 %  
Polyester; Größen:  
M–XXL; je Stück

7.99*

Weitere  
Farben

UP2FASHION
Socken
Versch. Designs;  
98 % Sorbtek-Polyester,  
2 % Elasthan (LYCRA®);  
Größen: 35/38–43/46 

6.99*

6 Paar

Faltbare Lesehilfe 
oder Blaulicht
filterbrille
Versch. Designs; Di­
optrien: +1,5, +2,0, +2,5, 
+3,0, +3,5; je Stück

2.99*

Hintergrund KI-generiert

Weitere 
6er-Paare

Weitere Farbe

Weitere  
Farbe

Bietet ca. 30 % Blaulichtschutz

Weitere  
Farbe

FERREX
Elektro-Werk-
zeug-Zubehör
Versch. Modelle 

4.99*

Trennscheiben, 
11er-Set

Diamanttrenn-
scheiben, 4er-Set

Stichsägeblätter,  
10er-Set

9.99*

Weitere  
Farben

129.00*

50-MP-Triple- 
Hauptkamera
Inkl. Clear Case

Starter-Set

G
R

AT
IS

Startguthaben
10 €7

ALDI TALK

Galaxy A17
16,91-cm-(6,7"-)Super-
AMOLED-FHD+Display¹; 
128 GB interner Speicher²; 
5000-mAh-Akku³; 4G/LTE⁴; 
IP54-zertifiziert⁵; Hybrid-
SIM: Dual-Sim-Nano-SIM, 
SIM 1 + SIM 2 oder SIM 
1 + microSD⁶; Maße ca.: 
77,9 x 164,4 x 7,5 mm;  
2 Jahre Garantie; je Stück

Terrassen-Wanduhr
Versch. Farben; mit 
Thermo- und Hygrometer;  
inkl. Batterie; Ø ca.: 
30,5 cm; 3 Jahre Garantie; 
je Stück

ab Do. 28.5.

LTE-Geschwindigkeit ist abhängig von Region, Anbieter und Software des Geräts / Anbieters. ⁵ In Labortests wurde das Gerät 5 Minuten lang aus allen Winkeln mit 10 Litern Frischwasser pro Minute besprüht. Kein Schutz bei Salzwasser und anderen 
Flüssigkeiten, insbesondere Seifenlauge, Alkohol und/oder erhitzter Flüssigkeit. Sämtliche Abdeckungen müssen stets vollständig mit dem Gerät abschließen, so dass durch sie kein Wasser eindringen kann. ⁶ Bei Verwendung von zwei SIM-Karten ist 
die Speichererweiterung durch micro-SD nicht möglich. Es kann nur eine SIM-Karte für die Datennutzung verwendet werden. ⁷ Leistungserbringer Mobilfunk: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Netzbetreiber: Telefónica 
Germany GmbH & Co. OHG. Startguthaben nicht auszahlbar. Preise im Basis-Tarif: Innerhalb DE und im EU-Ausland: Gespräche (60/1) und SMS zu ALDI TALK 0,03 €/Min./SMS, Standard-Gespräche (60/1) und SMS 0,11 €/Min./SMS. Datenverbin­
dung 0,24 €/MB (Taktung 10 KB Schritte mit bis zu 50 Mbit/s im Download und bis zu 25 Mbit/s im Upload). Preise u. Taktungsangaben gelten nicht für Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. Aktivierung der SIM-Karte und alle Infos: alditalk.de

Inkl. Etui und Mikrofaser-
Reinigungstuch



POWER FORCE
Einmalhandschuhe
Puderfrei; je Packung

Weitere  
Modelle

CROFTON
Aluguss-Minipfanne
Versch. Modelle; Keramik-Quarzit- 
Beschichtung; ILAG®-XERAQ; für alle 
Herdarten inkl. Induktion geeignet;  
spülmaschinengeeignet; je Stück

CROFTON
Aluguss-Pfanne
Keramik-Quarzit-Beschichtung; ILAG®-
XERAQ; rutschfeste Silikongriffe; für alle 
Herdarten inkl. Induktion geeignet;  
spülmaschinengeeignet (ohne Griff);  
Ø ca.: 28 cm; je Stück

Spülmaschinen- und 
mikrowellengeeignet

12.99*

4er- 
Packung

6er-Packung

Stück

Hohe Brillanz
Spülmaschinengeeignet

Servierplatte, 
Stück

Schale,  
4er-Packung

Speiseteller, 
2er-Packung

Dessertteller, 
4er-Packung

Hohe Brillanz
Spülmaschinengeeignet

8.99*

CROFTON
Aluguss-Bräter  
mit Glasdeckel
Fassungsvermögen ca.: 7,5 l; Keramik-
Quarzit-Beschichtung; ILAG®-XERAQ; 
rutschfeste Silikongriffe; für alle Herd­
arten inkl. Induktion geeignet; spülma­
schinengeeignet; je Stück

17.99*

Aktion

Backofengeeignet bis 200 °C 
(mit Glasdeckel bis 160 °C)

17.99*

Mit abnehmbarem Griff
Backofengeeignet bis 200 °C 
(mit Griff bis 160 °C)

Ø ca.: 16 cm

Ø ca.: 16 cm

Maße ca.:  
16 x 21 cm

9.99*CROFTON
Meeresfrüchte-Geschirr
Versch. Modelle;  
New-Bone-China-Porzellan 

6.99*

CROFTON
Glas-Getränke
spender oder Gläser
Versch. Farben; Fassungs­
vermögen ca.: Glas: je 500 ml, 
Getränkespender: 5,5 l 

Weitere  
Farben

Naturlatex
Größen: S–L

9.99*

XXL
200 

Stück

Gutes für alle.

ab Do. 28.5.

Rutschfester  
Silikongriff
Backofengeeignet bis 200 °C

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Gin-/Cocktail-
Gläser
Versch. Modelle;  
Kristallglas 



Bienen- und 
Wespenstich-
Set, 2.49*

Erste-Hilfe-
Tasche, 5.99*

Wundverband, 
2.99*

Kinderpflaster, 
0.50*

5.99*
0,7-l-Flasche,

l-Preis 8.56

APPEL
Zarte  
Heringsfilets
Versch. Sorten;  
je 200-g-Dose; 
kg-Preis 5.55

AUFSTELLER

JIM BEAM®

Bourbon- 
Whisky- 
Likör oder - 
Spirituose
Versch. Sorten;  
je 32,5 bzw.  
40 % vol.;  
je 0,7-l-Flasche; 
l-Preis 15.70

SOMAT
Spülmaschinen-
Caps/-Tabs  
oder -Zusätze
Versch. Sorten,  
z. B. Somat 5in1  
Intensiv- 
Maschinenreiniger;  
250-ml-Flasche; 
l-Preis 7.96

AUFSTELLER

MULTINORM
Wundver-
sorgung oder 
Erste Hilfe
Medizinprodukte; 
versch. Sorten,  
z. B. Pflasterstrips; 
40 Stück;  
je Packung

AUFSTELLER

1.11*

Aktion

10.99*

Aktion

ab 0.50*

Aktion

GORBATSCHOW
Spirituose
Versch. Sorten,  
z. B. Gorbatschow-
Mixgetränk- 
Lemon, 10 % vol., 
0,33-l-Dose;  
l-Preis 6.03; zzgl. 
0.25 Pfand

AUFSTELLER

ab 1.99*

Aktion

11.95*,  
1,527-kg-Packung, 
kg-Preis 7.83

1.99*,  
57-g-Packung, 
kg-Preis 34.91

1

Single Cut Ribs
Vom Schwein; BBQ; 
einzeln geschnitten; 
600-g-Packung; 
kg-Preis 8.32

4.99*

Aktion

FRISCHFLEISCH

JACOBS®

Kaffeesticks
Versch. Sorten;  
je 112-, 120-, 124-  
bzw. 127-g-Packung;  
kg-Preis 17.77, 16.58, 
16.05 bzw. 15.67

AUFSTELLER

1.99*

Aktion

2.49*

Aktion

Mit echten  
Meersalzkörnern

PRÉSIDENT
Meersalz-Butter
250-g-Packung; 
kg-Preis 9.96

KÜHLUNG

ab Fr. 29.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ �Fisch aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org

Bellanda Medical GmbH
Maulkuppenstr. 16
36160 Dipperz

DEIN WOCHENENDE.
 ZUM
 ALDI PREIS.

ab 1.99*

Aktion



FELIX
Katzennass-
futter
Versch. Sorten; 
je 80 x 85 g = 
6,8-kg-Packung; 
kg-Preis 3.38

22.99*

Aktion

11.99*

AktionBARISSIMO
Ganze Bohnen
Versch. Sorten;  
je 1,1-kg-Packung; 
kg-Preis 10.90

EMMI
Caffè Latte  
Mr. Big
Versch. Sorten;  
je 370-ml-Becher; 
l-Preis 6.00

KÜHLUNG

ARLA®

Kærgården
Versch. Sorten;  
je 400-g-Packung; 
kg-Preis 5.73

KÜHLUNG

2.29*

Aktion

2.22*

Aktion

GUT DREI EICHEN
Salami- 
Aufschnitt
Nach west­
fälischer Art; 
geräuchert; 
240-g-Packung; 
kg-Preis 6.21

KÜHLUNG

LANDBECK
Salametti- 
Minisalamis
Versch. Sorten;  
je 200-g-Packung; 
kg-Preis 17.45

1.49*

Aktion

3.49*

Aktion

1

1

1.49*

AktionARLA®

Buko- 
Frischkäse
Versch. Sorten;  
je 300-g-Packung; 
kg-Preis 4.97

KÜHLUNG

LANDLIEBE
Frische  
Weidemilch
Versch. Sorten;  
je 1,5-l-Packung; 
l-Preis 0.99

KÜHLUNG

1.49*

Aktion

Gutes für alle.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

ab Fr. 29.5.

¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 
erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

ZOTT
Monte®-Maxi
Versch. Sorten;  
je 4 x 100 g = 
400-g-Packung;  
kg-Preis 3.73

KÜHLUNG

1.49*

Aktion

ALL SEASONS
Himbeeren
1-kg-Packung 

TIEFKÜHLUNG

6.99*

Aktion

1.99*

Aktion

DANONE
Activia®- 
Joghurt
Versch. Sorten;  
je 8 x 115 g =  
920-g-Packung;  
kg-Preis 3.25

KÜHLUNG

2.99*

Aktion

BIO
Bio-Kokos-
nussmilch
Versch. Sorten; 
je 3 x 200 ml = 
600-ml-Packung; 
l-Preis 3.32

YUMYUM
Instant- 
Nudeln
Versch. Sorten;  
je 5 x 60 g =  
300-g-Packung;  
kg-Preis 8.30

2.49*

Aktion

5er-Packung

3er-Packung

BACK FAMILY
Weizenmehl,  
Type 405
2-kg-Packung; 
kg-Preis 0.45

0.89*

Aktion

GOLDEN SEAFOOD
Fischstäbchen
30 Stück;  
900-g-Packung; 
kg-Preis 4.10

TIEFKÜHLUNG

FARMER NATURALS
Cashewkerne
Naturbelassen; 
500-g-Packung; 
kg-Preis 7.98

3.99*

Aktion

2

3.69*

-25 %3

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

ab Fr. 29.5.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.  
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit  
Serviervorschlägen. ² Fisch aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org ³ Im Vergleich zum Artikel Fischstäbchen,  
450 g (2.49, kg-Preis 5.53), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.



3.99*

Aktion
LANGNESE
Magnum- 
Stieleis
Versch. Sorten;  
je 770- bzw. 800-ml-
Packung; l-Preis 5.18 
bzw. 4.99

TIEFKÜHLUNG

8 Stück

9.99*

AktionFARMER NATURALS
Medjoul- 
Datteln
Mit Stein; getrock­
net; 1-kg-Packung 

TROLLI
Fruchtgummi
Versch. Sorten;  
je 350-g-Packung; 
kg-Preis 5.11

1.79*

AktionLORENZ
Nic Nac’s
Teigummantelte  
Erdnüsse;  
Mega-Fun-Pack; 
600-g-Packung;  
kg-Preis 9.98

5.99*

Aktion

TUC
Cracker
Original, 3 x 100 g = 
300-g-Packung; 
kg-Preis 6.63

1.99*

Aktion 1.69*

AktionSTORCK®

Knoppers®

Versch. Sorten; 8 + 1 
gratis; je 9 x 25 g =  
225-g-Packung; 
kg-Preis 7.51

1.79*

AktionCHIO
Tortillas
Versch. Sorten;  
je 200-g-Packung; 
kg-Preis 8.95

AUFSTELLER

5.49*

Aktion

FARMER NATURALS
Ganze  
Mandeln
Naturbelassen; 
500-g-Packung; 
kg-Preis 10.98

PERWOLL
Flüssig-
waschmittel
Versch. Sorten; 
je 80 Waschla­
dungen; Preis je 
Anwendung 0.16

12.99*

Aktion

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

ab Fr. 29.5.



GOLDEN SEAFOOD
Norwegische  
Lachsfilet
portionen
Mit Haut;  
8 x 125 g =  
1-kg-Packung 

MEINE METZGEREI
Hähnchen- 
Brustfilet
teilstücke
1,5-kg-Packung; 
kg-Preis 8.66

FRISCHFLEISCH

MEINE METZGEREI
Minutensteaks
Vom Schwein;  
800-g-Packung; 
kg-Preis 6.24

FRISCHFLEISCH

GOLDEN SEAFOOD
Lachsfilet
portionen
Mit Haut; prak­
tisch grätenfrei; 
einzeln entnehm­
bar; küchenfertig; 
4 x 125 g = 500-g-
Packung; kg-Preis 
13.98

TIEFKÜHLUNG

12.99*

Aktion

6.99*

Aktion

15.99*

Aktion

4.99*

Aktion

1.59*

Aktion

CurryStar
300-g-Packung; 
kg-Preis 5.30

KÜHLUNG

BBQ
Hähnchensteaks, 
mariniert
Aus dem Hähnchen­
brustfilet; in  
Paprika-Marinade;  
1-kg-Packung  

FRISCHFLEISCH

8.99*

Aktion

1

1

1

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

1 GAZI®

Grill- und  
Pfannenkäse
4-in-1-Grillmix; Chili, 
Kräuter, Natur und  
Honey-BBQ; 400-g-
Packung; kg-Preis 9.98

KÜHLUNG

3.99*

Aktion

MEINE METZGEREI
Hackfleisch
Vom Rind;  
1-kg-Packung 

FRISCHFLEISCH

1

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

10.49*

-15 %2

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

ab Fr. 29.5.

¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die 
Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel 
der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 

² Im Vergleich zum Artikel Hackfleisch, 500 g (6.19, kg-Preis 12.38), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.

KI-generiert



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

CASALUX
Solar-Wegleuchte
Kunststoff; 1x warm-
weiße SMD-LED; 
20 lm; IP44; Maße 
ca.: 14,5 x 8,7 x 35 cm; 
je Stück

CASALUX
Solar-Gartenleuchte  
mit Bewegungsmelder
Versch. Modelle;  
Höhe ca.: 50 cm; kaltweiß; 
Leuchtdauer: bis zu 6 Std.; inkl. 
Erdspieß, Länge ca.: 18,5 cm;  
3 Jahre Garantie; je Stück

Reichweite Bewegungs-
melder ca.: 5 m

Leuchtdauer  
ca.: 6 Std.

Mit Ein-/Aus- 
Schalter

9.99*

Aktion

1.99*

Aktion

5/
20

26

ab Sa. 30.5.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: DIESE ANGEBOTE  
UND VIELE MEHR IN DEINER FILIALE.

DANKE  FÜR EUER VERTRAUEN!

WIR SIND  PREISSIEGER –   
16 MAL IN FOLGE!

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag 
des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. ⁴ Auszeichnungen beziehen sich auf die  
Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Preise im Vergleich zum Wettbewerb. Quelle: Kundenmonitor ® Deutschland 2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München.

ab Fr. 5.6.

4
Kundenmonitor

® 
Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2021

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2021

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2022

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2022

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2023

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Bitte achte auf die FSC®-zertifizierten  
Produkte in diesem Prospekt. 
 
Erfahre mehr über FSC | FSC® N001588 | www.fsc.org

ab Mo. 1.6.

MITFIEBERN,  SNACKEN, 
SPAREN.ANGEBOTE FÜR  

DEINEN  WM-SOMMER.

OUTDOOR-SPASS
ZUM BESTPREIS.

Hintergrund KI-generiert

ab Mi. 3.6.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.



Entdecke täglich die frische Vielfalt  
an Molkereiprodukten unserer  

Eigenmarke MILSANI. Viele Produkte  
sind auch in laktosefreien Varianten erhältlich.

MILSANI
Crème fraîche  
oder Crème  
leicht²
Versch. Sorten;  
je 200-g-Becher; 
kg-Preis 4.95

0.99
MILSANI
High-Protein- 
Pudding
Versch. Sorten;  
je 200-g-Becher;  
kg-Preis 4.45

0.89

1.19

MILSANI
Topi-Dessert
4 x 100 g =  
400-g-Packung; 
kg-Preis 2.98

MILSANI
H-Schlagsahne
Mind. 30 % Fett;  
200-g-Packung; 
kg-Preis 4.45

0.89

MILSANI
Ayran
Joghurtgetränk 
nach türkischer Art; 
250-ml-Becher; 
l-Preis 1.96

0.49

Betrifft alle Artikel außer H-Schlagsahne.KÜHLUNG

0.59

MILSANI
Saure Sahne
10 % Fett;  
200-g-Becher; 
kg-Preis 2.95

1

1

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
² 50 % weniger Fett als in Creme fraîche mit 30 % Fett

¹ �DE YouGov FMCG, Bruttostichprobe 30.000 Haushalte (HH.), Juli 24–Juni 25, meistverk. (Absatz in L/Tonnen) in Milchrahmerzeugnisse/-
Alternativen (n = 26.447 Käufer-HH.). Fortlaufend, elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und  
Hochrechn. aller HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.).

KI-
ge

ne
rie

rt



MILSANI
Körniger  
Frischkäse
Versch. Sorten;  
je 200-g-Packung; 
kg-Preis 5.95

KÜHLUNG

1.19

MILSANI
Back- 
Camembert
Paniert und 
vorgebacken; 
4 Stück; mit 2x 
Wildpreiselbeer-
Dip; 350-g- 
Packung; kg-
Preis 8.54

KÜHLUNG

2.99

MILSANI
H-Schlagsahne
Mind. 30 % Fett;  
200-g-Packung; 
kg-Preis 4.45

1.69

MILSANI
Cremiger 
Weichkäse
Versch. Sorten; 
50 % Fett i. Tr.;  
je 150-g-Packung; 
kg-Preis 11.27

KÜHLUNG

1.49

MILSANI
Schmelzscheiben
Versch. Sorten;  
je 10 Scheiben;  
je 250-g-Packung; 
kg-Preis 5.96

1.49MILSANI
Schmelzkäsezubereitung
Versch. Sorten; je 200-g-Packung;  
kg-Preis 7.45

1

MILSANI
Saure Sahne
10 % Fett;  
200-g-Becher; 
kg-Preis 2.95

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.¹ 91 % weniger Fett als Körniger Frischkäse 20 % Fett i. Tr.

KI-generiert

Testen statt wegwerfen
Mindesthaltbarkeitsdatum  

abgelaufen? Bei korrekter Lagerung  
sind viele Artikel dennoch haltbar!

Lass bei Unsicherheit Auge,  
Nase und Mund entscheiden.  

So verringerst du Lebensmittel
verschwendung.



Lil Rose  
Wild Berry oder  
Aperini Aperitivo 
Spritz
Ready to drink;  
je 200-ml-Dose;  
l-Preis 3.95;  
zzgl. Pfand 0.25

0.79

Sprizz alkoholfrei
Versch. Sorten;  
je 0,75-l-Flasche; 
l-Preis 2.65

1.99

WONNEMEYER
Mediterrane  
Creme
Versch. Sorten;  
je 125- bzw. 200-g- 
Packung; kg-Preis  
15.92 bzw. 9.95

GOLDÄHREN
Burger-
Sandwich
Weizen;  
375-g-Packung;  
kg-Preis 2.64

0.99
BISCOTTO
Blätterteiggebäck
Versch. Sorten; je 112-g-Packung;  
kg-Preis 12.41

1.39
KÜHLUNG

Extra dicke Scheiben

MAMIA BIO
Bio-Quetsch
beutel mit  
Kokos-Hafergurt
Versch. Sorten;  
je 100-g-Packung; 
kg-Preis 8.00

0.80

1.99

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

Neu im Sortiment

KI-ge
ner

iert



ALDI SPORTS
Filled Protein-Riegel
Versch. Sorten; je 45-g- 
Riegel; kg-Preis 26.44

1.19

ALDI SPORTS
Protein- 
Deluxe
Versch. Sorten;  
je 420- bzw.  
450-g-Packung; 
kg-Preis 30.60  
bzw. 28.56

12.85

ALDI SPORTS
Clear- 
Protein
Versch. Sorten;  
je 270- bzw.  
300-g-Packung;  
kg-Preis 39.96  
bzw. 35.97

10.79

ALDI SPORTS
Whey-Protein
Versch. Sorten; je 1-kg-Packung 

24.99

Gutes für alle.

Neu im Sortiment

KI-ge
ner

iert

Geballte Power: ALDI SPORTS, die Eigenmarke 
für Fitness, Ernährung und bewussten Lifestyle.

KI-generiert



Mo. 4.5. – So. 31.5.

alditalk.de

TARIF L2

FLAT Minuten & SMS

19.99
€ pro 4 Wochen2

100 GB
TARIF M2

FLAT Minuten & SMS

14.99
€ pro 4 Wochen2

50 GB
TARIF S2

FLAT Minuten & SMS

9.99
€ pro 4 Wochen2

25 GB
+

UNENDLICH OFT 
1 GB KOSTENLOS NACHBUCHEN3

STARTE MIT UNSEREN UNLIMITED 
ON DEMAND TARIFEN.

 TARIF 4 WOCHEN GRATIS1 
FÜR ALLE NEUKUNDEN.

Wechsel jetzt ins sehr gute Netz von Telefónica.4

1. Starter-Set 9,99 €. Bei Auswahl der Tarif-Option Tarif S, Tarif M oder Tarif L bei SIM-Karten-Aktivierung bis 31.05.2026, erhalten Neukunden die Tarifoption für die ersten 4 Wochen 
gratis.   2. Tarif S/M/L: Buchbar zum Basis-Tarif. Enthalten: Gespräche/SMS innerhalb DE (ohne Sondernr. u. Mehrwertdienste). Anfängliches Inklusivdatenvolumen im Tarif S: 25 GB / 
im Tarif M: 50 GB / im Tarif L: 100 GB mit einer max. Geschwindigkeit von 50 Mbit/s / 100 Mbit/s / 150 Mbit/s Download, 25 Mbit/s Upload, danach mit max. 64 kbit/s im Up-/
Download. Es handelt sich um die technisch mögl. Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich & durchschnittl. erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom 
Endgerät & Netzausbaugebiet. Nutzung im EU-Ausland zu Inlandskonditionen im Rahmen der Regelungen der Europäischen Union zur angemessenen Nutzung (EU-Fair-Use-Policy). 
Einsehbar in der Preisliste und unter www.alditalk.de/fup. Die Laufzeit beginnt mit dem Zeitpunkt der Aktivierung. Ungenutztes Datenvolumen verfällt am Ende der jew. Laufzeit.  
Die Tarifoption verlängert sich bei ausreichendem Guthaben autom. um 4 Wochen. Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 
Düsseldorf. Alle Infos: alditalk.de.   3. Unlimitiert 1 GB nachbuchen: Ab Unterschreiten von 1 GB kann unbegrenzt oft weiteres Datenvolumen in 1 GB-Schritten kostenlos in der ALDI 
TALK App nachgebucht werden.   4. Die E-Plus Service GmbH erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Das Netz der Telefónica wurde im connect 
Mobilfunk- und 5G-Netztest, Heft 01/2026, mit der Note „sehr gut“ (937 Punkte) ausgezeichnet; insgesamt wurden vergeben: 1 x überragend (975 Punkte), 2 x sehr gut (937 Punkte).



Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 7.6.26. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt,  
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). 

Weitere spannende Reise-Highlights findest du auf aldi-reisen.de/familienreisen

Jetzt buchen

Weissenhäuser Strand
Familienparadies an der Ostsee

Juni 26 - März 27 Mai - Oktober 26

•	4 Nächte im Ferien- und Freizeitpark 
	 Weissenhäuser mit Frühstück
•	ca. 300 m vom 3 km langen Sandstrand entfernt

pro Person ab

239 €                 
in der Ferienwohnung Typ A

Top-Angebot

Jetzt buchen

Österreich Salzburger Land
Bergsommer am Wildkogel

•	3 Nächte im 4-Sterne-Hotel Ferienhotel 
	 Grundlhof mit Halbpension Plus
•	Streichelzoo & Spielwiese für die kleinen Gäste

pro Person ab

269 €
im Vierbettzimmer Balkon

Top-Angebot

Mo. 25.5. – So. 7.6.

Jetzt buchen

•	3 Nächte
•	4-Sterne-Appartementanlage Residence 
	 Onda Blu Resort mit Selbstverpflegung
•	Hotel direkt am Ufer des Gardasees gelegen

pro Person ab

159 €
im 4er-Appartement

Italien Gardasee 
Sonne, See & Familienmomente

Juni - September 26

Top-Angebot

©Eurotours

GEMEINSAM MEHR ERLEBEN.
FAMILIENURLAUB:

Vorteil: Bis zu 3 Kinder bis 
17 Jahre reisen frei

Vorteil: Inkl. täglichem Eintritt in das Abenteuer 
Dschungelland & Subtropische Badeparadies (ca. 3 Std.)

Vorteil: Inkl. Nationalpark Sommercard mit zahlreichen
Leistungen & Ermäßigungen



Gutes für alle.

BEI UNS LOHNT ES SICH,  
DEIN BESTES ZU GEBEN!

·	 Attraktives Gehalt
·	 Minutengenaue  
	 Arbeitszeiterfassung

·	 Jobs in deiner Nähe
·	 Ein Team, das sich auf  
	 deine Unterstützung freut 

Zeig in unserem Filial-Team, was du  
drauf hast und erreiche deine Ziele.

Unabhängig von den Texten und Bildern in unseren Recruiting-Materialien  
betonen wir, dass bei ALDI SÜD alle Menschen gleichermaßen willkommen sind.

JETZT MEHR

karriere.aldi-sued.de
ERFAHREN!



KEINE  ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN!

Gutes für alle.

MIT DER ALDI SÜD APP JEDERZEIT 
UND ÜBERALL ALLE ANGEBOTE 
 UND PROSPEKTE DABEI.

Gültig ab Mo, 1.6.

ZUM PROSPEKT 
DER NÄCHSTEN WOCHE.

OUTDOOR-KLEIDUNG  ZUM  TOP-PREIS. PREISWERTE BIO-VIELFALT.

GARTEN-ZUBEHÖR ZUM  BESTPREIS.Im Innenteil

ab Di. 7.4.
FARMER NATURALSPinienkerne

ab Do. 9.4.

4.99*

Aktion

BELAVI
Kräuterspirale

kg-Preis 29.80

 1.49*

 2.49

-40 %

JEDERZEIT GÜNSTIG EINKAUFEN.

Fleece-Jacke

z. B.  9.99*

kg-Preis 7.11

z. B.  1.99*1-kg-Eimer

z. B.  1.59*

 2.19

-27 %

Hintergrund KI-generiert

Gültig von Di. 7.4. – Sa. 11.4.

ab Fr. 10.4.
ab Di. 7.4.

Di. 7.4. – Sa. 11.4.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU -40 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- HIGHLIGHT

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

KOMFORT FÜR ZU HAUSE 
ZUM BESTPREIS.

TOLLE ANGEBOTE FÜR 
DEINEN GARTEN.
Im Innenteil

ab XX. 00.0.

ab Do. 16.4.
BELAVI
Niedriglehner-Auflage

5.99*

Aktion

Hintergrund KI-generiert

kg-Preis 0.98

z. B.  0.49*

 0.79

-37 %

Bettwäsche

z. B.  6.99*

kg-Preis 9.96

z. B.  2.49*

Gültig von Mo. 13.4. – Sa. 18.4.

ab Fr. 17.4.ab Mo. 13.4.Mo. 13.4. – Sa. 18.4.

aldi-sued.deALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -0 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ab Mo. 13.4.
MEINE BACKWELT
Franzbrötchen

 0.39*

 0.79

-50 %

Je Stück

 BIS ZU

 -50 %
 SPAREN.

ALLES GÜNSTIG FÜRS  

WOCHENENDE. 

ENTDECKE MEISTER-

HAFTE ANGEBOTE.

Im Innenteil

ab Mo. 1.6.

MUCCI

Less & Tasty

l-Preis 3.38
1.69*

 2.99

-43 %

Schnorchel-Set
z. B.  3.99*

kg-Preis 8.95
z. B.  1.79*

kg-Preis 7.95
z. B.  1.59*

 2.39

-33 %
BADESPASS FÜR ALLE  

ZUM BESTPREIS.

ab Mo. 1.6.

3.99*

Aktion

DFB
Kappe oder Hut

JEDERZEIT GÜNSTIG 

EINKAUFEN.

Gültig von Mo. 1.6. – Sa. 6.6.

ab Fr. 5.6.

ab Mi. 3.6.

Mo. 1.6. – Sa. 6.6.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -43 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGH

T


